
Längtan efter det nästkommande livet har utrustat muslimerna med nästan omänskliga
krafter och supermänskligt mod. Världsliga ting är av ointresse och har inget värde i deras
ögon, dem avancerar framåt mot deras mål som är Paradiset, ivriga som en brevduva.

Det är rapporterat i Sahih al-Bukhari att när Anas bin Nadhar – må Allah vara med honom
– närmade sig fienden vid en kritisk tidpunkt i slaget vid Uhud träffade han Sa’d – må Allah
vara med honom – och sade till honom: ”Vid Allah, Sa’d, jag kan känna doften av paradiset
komma från berget Uhud”.

Med dessa ord störtade han i slagets hjärta. Sa’d – må Allah vara med honom – säger att när
Anas – må Allah vara med honom – döda kropp återfanns på slagfältet, var det mer än åttio
sår på den. De otrogna hade bokstavligen skärt honom i stycken, p.g.a. detta var det bara
hans syster ensam som kunde känna igen hans lik. [al-Bukhari & Muslim]

I slaget Badr uppmanade Profeten – Frid vare över honom – muslimerna vid ett tillfälle att
göra större ansträngningar. När han sade:

”Marschera framåt mot Paradiset, vars bredd är som himlarna och jorden”

’Umair bin Hamam – må Allah vara med honom – ropade: ”Oh Allahs Profet, är den verkligen
så omfattande?” Profeten – Frid vare över honom – svarade:

”Ja. Tvivlar du på det?”

 ”Jag tvivlar inte”, sade ’Umair – må Allah vara med honom – , ”Jag önskar bara att jag uppnår
den”

”Du kommer det, svarade Profeten – Frid vare över honom -. ’Umair – må Allah vara med
honom – hade tagit med sig ett par dadlar och börjat äta ifrån dem. Men möjligheten till att
uppnå Paradiset tog över hans sinne och detta ledde till att han inte kunde fortsätta att äta
ifrån dadlarna. Var det inte dumt att slösa sin tid på sådana ”småsaker” när Paradiset
vinkade till honom? Han slängde iväg dadlarna och hoppade in mitt i striden. Hans
hjärtinnerliga önskan skulle snart uppfyllas. [Muslim]

Abu Bakr bin Abu Musa al Ash’ari – må Allah vara med honom – återberättar att hans far
mindes att vid ett slagfält hade Profeten – Frid vare över honom – sagt:

”Paradiets portar är under svärdets skugga”

En man iklädd i trasiga kläder gick fram till min far och frågade om han själv hade hört detta



från Profeten – Frid vare över honom. Abu Bakrs – må Allah vara med honom – fader svarade
att det var fallet. När mannen hörde detta gick han tillbaka till hans vänner och tog ledigt
från hans position, sedan tog han fram sitt svärd och bröt sitt hölje i bitar. Han tog fart mot
fältet och mot fienden, han dödades senare. [Muslim]

’Amr bin jamuh – må Allah vara med honom -, som var förlamad, hade fyra söner. De brukade
följa med Profeten – Frid vare över honom – varje gång han gick ut i jihad. När Profeten – Frid
vare över honom – förberedde sig för att åka till Uhud ville ’Amr – må Allah vara med honom
– också delta och följa med, men hans söner var emot detta på grund av hans fysiska
handikapp och ålderdom. När ’Amr – må Allah vara med honom – insåg att hans söner var
orubbliga i deras åsikt, gick han för att söka hjälp hos Profeten – Frid vare över honom -
. ”Mina söner vill avhålla mig från att gå med dig”, sade han. ”medan det är min önskan att
jag går med mitt nedsatta ben i Paradiset”.

Profeten – Frid vare över honom – förklarade för honom att jihad inte var obligatorisk för
honom. Samtidigt, ogillade han – Frid vare över honom – att ’Amrs – må Allah vara med
honom – söner stod i sin faders väg när han hade bestämt sig så innerligt att gå ut i jihad. Så
han – Frid vare över honom – sade till dem:

”Varför låter ni inte honom gå? Allah kan ge honom martyrskap”

Sönerna höll med och ’Amr – må Allah vara med honom – gick och anslöt sig till det heliga
kriget där han dödades. [Zad ul Ma’ad volym III sida 135]

Shaddad bin Had – må Allah vara med honom – säger att under en resa kom en beduin till
Profeten – Frid vare över honom – och gick med hans grupp efter att han omfamnade Islam.

Profeten – Frid vare över honom – instruerade en följeslagare att hålla ett öga på honom. När
Khaybar ägde rum, tilldelade Profeten en del av bytet till honom med, men eftersom han inte
var närvarande – han var en boskapsherde och brukade smyga iväg på kontrollrundor när
han fick chansen – så fick en följeslagare ta hand om hans byte tills han återvänder på
kvällen. Beduinen tog bytet till Profeten – Frid vare över honom – och frågade honom vad det
var.

Profeten – Frid vare över honom – sade till honom att det var hans del av bytet. Då sade
beduinen: ”Men jag gick inte med er för det”, sedan pekade han mot sin hals och la till: ”Jag
gick med er för att få en pil här”. Profeten – Frid vare över honom – svarade:

”Allah kommer att uppfylla din önskan om du är uppriktig i ditt förhållande med



Honom”

En annan strid ägde rum och han dödades i den. När hans lik var utpekat sade Profeten – Frid
vare över honom -: 

”Hans förhållande med Allah var uppriktigt; så Allah uppfyllde för honom hans
önskan”.[Ibid. sida]


